
UNIVERZITET U SARAJEVU
ELEKTROTEHNIČKI FAKULTET U SARAJEVU
Broj:
Dana: 10.09.2011. godine

Na osnovu člana 213. Pravila Elektrotehničkog fakulteta u Sarajevu – Prečišćen tekst 
(br. 01-01-2966/09 od 09.10.2009. godine) i prijedloga Prodekana za nastavu od 09.09.2011. 
godine,  Nastavnonaučno  vijeće  Elektrotehničkog  fakulteta  u  Sarajevu,  na  svojoj  119. 
redovnoj sjednici održanoj 11.09.2011. godine, donosi

ODLUKU

I
Obavezuju se odgovorni nastavnici  da zaključno sa 16.09.2011. godine u 16.00 sati obavi 
završne ispite i unese rezultate istih na stranici predmeta na Zamger-u.

II
Studenti su obavezni zaključno sa 16.09.2011. godine predati završne radove I (prvog) i II 
(drugog) ciklusa studija nadležnoj službi Elektrotehničkog fakulteta u Sarajevu.

Završni radovi I (prvog) ciklusa studija mogu se braniti  do 24.09.2011. godine. Studenti I 
(prvog) ciklusa studija koji odbrane završne radove u ovom roku, a prijavili su se na Konkurs 
za upis studenata u prvu godinu II (drugog) ciklusa studija u akademskoj 2011/2012. godini, 
imaju pravo upisa u prvu godinu II (drugog) ciklusa studija u akademskoj 2011/2012. godini.

III
Obavezuje  se  Studentska  služba  Elektrotehničkog  fakulteta  u  Sarajevu  da  do  17.09.2011. 
godine pripremi i dostavi nastavnom osoblju spiskove studenata prve i druge godine I (prvog) 
ciklusa studija i prve godine II (drugog) ciklusa studija, koji ispunjavaju uslove prema ovoj 
Odluci (jedan nepoložen predmet do ispunjavanja uslova za upis u narednu studijsku godinu 
ili jedan nepoložen predmet do ispunjenja uslova do upisa kolizije - u skladu sa članom 68., 
stav 3. Zakona o visokom obrazovanju - Prečišćen tekst).

IV
U sedmici  od  19.09.2011.  godine  do  24.09.2011.  godine,  odgovorni  nastavnici  će  prema 
datim spiskovima studenata iz tačke III ove Odluke, analizirati pethodno postignute rezultate 
studenata  (parcijalne  ispite,  usmene ispite  i  ostalo),  te  će  uz eventualne  dodatne  zahtjeve 
procijeniti mogućnost studenata za prolaznu ocjenu.

V
Odluka stupa na snagu danom donošenja.

DEKAN

Red. prof. dr Narcis Behlilović, dipl.ing.el.

Dostaviti:
1. Studentskoj službi
2. Prodekanu za nastavu
3. Web stranici
4. a/a


